1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 014/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE REDUÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, a análise de recurso contra o resultado da solicitação de redução da taxa de inscrição.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

164270 ADMILSON GONZALEZ IBANEZ 15503070 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164746 ANDRE CABRAL DA SILVA 15509648 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164342 ANNA BEATRIZ FONSECA DIAS 15548082 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164278 ARIANE DE OLIVEIRA 15465586 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164640 BRUNA CARINE SIGNORINI MASCHIO 15621979 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165160 CAMILA AMIZADAI MOREIRA CAMPOS 15845621 Técnico Legislativo Deferido

165163 CAMILA AMIZADAI MOREIRA CAMPOS 15536130 Analista Legislativo Deferido

164225 DANIEL RAMOS DE ARAUJO 15707512 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

2

165087 DANIEL RIBEIRO DE SOUSA 15403530 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164442 DEISIELE PINHEIRO DOS REIS 15567460 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164501 DIMITRI ANDREY SCARINCI 15536602 Técnico Legislativo Deferido

165200
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PERES

MERCHAN
15577554 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165405 ELIANA NEVES DE QUEIROZ 15645509 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

165432 ELIANA NEVES DE QUEIROZ 15644499 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164224 EMILLY DOS SANTOS MENEZES FERREIRA 15705161 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164979 EVERTON MARTINS CRISPIM 15747964 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164256 FABIANA ANGELICA DE OLIVEIRA PINTO 15513556 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164258 FABIANA CRISTINA LOURENCO CRUZATO 15775747 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164444
FABIO DA CONCEICAO FERNANDES DA

SILVA
15469433 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego e não encaminhou documento para comprovação da

condição de estudante regularmente matriculado, conforme a

alínea II/III  e alínea I respectivamente, do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165216 FELIPE DA SILVA 15717100 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164643 FLAVIO DA SILVA ALMEIDA 15434052 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

3

164338 FRANCISCO MARCELO ARNONE 15515613 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

165219 GABRIEL DA SILVA BENETTI 15537960 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego e da condição de estudante regularmente

matriculado, conforme as alíneas I/II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164978 GABRIELA MARIA DA SILVA SOARES 15400034 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164974 GABRIELA MOURA SESSO 15411761 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

165372 GEORGE LUIZ DOS SANTOS 15674185 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165177 GIOVANA SANTOS MOREIRA 15726614 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164242 GISELE CRISTINA SOARES JURADO 15466965 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164243 GISELE CRISTINA SOARES JURADO 15464490 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

165408 GLAUCE LUSIA PAULA TEIXEIRA 15827780 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164360 GLEICY KELLY RIBEIRO DA SILVA 15602737 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164362 GLEICY KELLY RIBEIRO DA SILVA 15603873 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164231 HAIANY DA SILVA BELLIENY 15498514 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

4

164268 HELEN GONZAGA DELFINO 15412199 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164322 HUGO DELLEON ARAUJO MATIAS 15497534 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164324 HUGO DELLEON ARAUJO MATIAS 15492125 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164894 ISRAEL MARTINS DA SILVA 15472280 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164344 IVAN CORTEZ DE LIMA 15420477 Técnico Legislativo Deferido

164230 JEFFERSON ALVES PEREIRA 15544320 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164522 JOSIAS PEREIRA DE BRITO 15663540 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164307 JULIANA SCHIASSI ALEXANDRE 15413683 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164312 KASSIO DA SILVA 15693821 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164593 LAILA CRISTINA FERNANDES 15582418 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164264 LAILA VIANA LOPES 15529991 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164289 LAURA OLIVEIRA DOS SANTOS 15792927 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165030 LUAN DA SILVA SOUSA 15754596 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

5

164377 LUANA ANTUNES RIBEIRO 15444643 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165090 MAISA DE LIMA SILVA 15466043 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164538 MANOEL DA SILVA JUNIOR 15639118 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164598 MANUEL JORGE DE OLIVEIRA 15460088 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164416 MARCELO SILVA BORGES 15780147 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164652 MATHEUS JULIANO DE JESUS 15607887 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164526 MATHEUS MOREIRA DE ALMEIDA 15512800 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164798 NATALIA BRITO DE JESUS 15468658 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164252 NATHALIA COSTA 15844757 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

165099 PATRICIA DA SILVA SOARES 15424952 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

165100 PATRICIA DA SILVA SOARES 15802280 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego e da condição de estudante regularmente

matriculado, conforme as alíneas I/II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164844 PAULO VICTOR CRUZ MONTES FERREIRA 15412083 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164249
REBECA MOTTA MASSENSINI LACERDA

MIKULIK
15520668 Analista Legislativo Deferido

6

164637 REBECCA DA COSTA VIEIRA CORDEIRO 15472825 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164425 ROBERTA CRISTINA PAULINO DA ROCHA 15626806 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164240 RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS 15428796 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego e da condição de estudante regularmente

matriculado, conforme as alíneas I/II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164933 ROMMEL CASTELO BRANCO 15678040 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164300 SABRINA SANTANA SANTOS 15671305 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164277 SERGIO FERREIRA PINTO 15518280 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164246 TAINA FERREIRA SANTOS 15567788 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164232 THAIS RODRIGUES DE MORAES 15692566 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

164632 THIAGO FELIX DE OLIVEIRA CHRISPIM 15440079 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164633 THIAGO FELIX DE OLIVEIRA CHRISPIM 15438465 Analista Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164685 VANDERLEI DE SOUZA RIBEIRO 15843238 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164304 VINICIOS CESAR SILVA DE MORAIS 15581543 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação de renda ou

desemprego, conforme a alínea II/III do item 2.16 do Edital de

Abertura das Inscrições.

7

164767 VINICIUS DO CARMO 15812898 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

165063 VIVIANE DOS SANTOS SALES 15797325 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

164686 WILLIAN SANTOS DO CARMO 15726134 Técnico Legislativo Indeferido

Não encaminhou documento para comprovação da condição de

estudante regularmente matriculado, conforme a alínea I do item

2.16 do Edital de Abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 22 de março de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP